
〇期日前投票集計

男 女 男 女

1月28日 (水) 市役所 180 141 180 141

1月29日 (木) 市役所 273 268 453 409

1月30日 (金) 市役所 341 310 794 719

1月31日 (土) 市役所 448 417 1,242 1,136

2月1日 (日) 市役所 925 889 2,167 2,025

2月2日 (月) 市役所 616 673 2,783 2,698

2月3日 (火) 市役所 641 806 3,424 3,504

2月4日 (水) 市役所 655 809 4,079 4,313

市役所 535 737 1,272 4,614 5,050 9,664

神町公 100 134 234 100 134 234

市役所 639 727 1,366 5,253 5,777 11,030

神町公 118 139 257 218 273 491

市役所 1,074 1,189 2,263 6,327 6,966 13,293

神町公 232 237 469 450 510 960
最高裁判所裁判官国民審査は２月１日から
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2月7日 (土) 2,732 14,253

令和８年２月８日執行　衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査

2月5日 (木) 1,506 9,898

2月6日 (金) 1,623 11,521

321 321

541

場所
日ごとの計 累　　　計

計 計

862

1,447

1,464

651

865

1,814

1,289


