

○期日前投票集計

令和8年2月8日執行 衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査

	場所	日ごとの計			累 計			
		男	女	計	男	女	計	
1月28日 (水)	市役所	180	141	321	180	141	321	
1月29日 (木)	市役所	273	268	541	453	409	862	
1月30日 (金)	市役所	341	310	651	794	719	1,513	
1月31日 (土)	市役所	448	417	865	1,242	1,136	2,378	
2月1日 (日)	市役所	925	889	1,814	2,167	2,025	4,192	
2月2日 (月)	市役所	616	673	1,289	2,783	2,698	5,481	
2月3日 (火)	市役所	641	806	1,447	3,424	3,504	6,928	
2月4日 (水)	市役所	655	809	1,464	4,079	4,313	8,392	
2月5日 (木)	市役所	535	737	1,272	4,614	5,050	9,664	9,898
	神町公	100	134	234				
2月6日 (金)	市役所	639	727	1,366	5,253	5,777	11,030	11,521
	神町公	118	139	257				
2月7日 (土)	市役所	1,074	1,189	2,263	6,327	6,966	13,293	14,253
	神町公	232	237	469				

最高裁判所裁判官国民審査は2月1日から